

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านโนนเกาะล่อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๓ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๓๒ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้ายรายละเอียด ตามแบบแปลน อบต.นาแรม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๒๒,๕๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕)
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายณัฐชัย กันหารัตน์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวฉนวนร ภูลาพัฒน์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายจิรยุทธ์ เตชะ กรรมการ



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอาคม เรืองหนองยาง
ถึงบ้านนางสมบัติ เรืองหนองยาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาว 133 ม. หน้า 0.15 ม.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 532 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านโนนเกาะล่อ ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ประมาณราคารวันที่ 31 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	241,307.32	1.3365	322,507.23	* ราคาจากสำนักงานพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี มี.ค. 59
				322,507.23	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			322,500.00	
	(สามแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวฉนวนร ฤๅลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

เห็นชอบ ลงชื่อ กรรมการ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

(นายจิรยุทธ์ เตชะ)

นักวิชาการการศึกษา

อนุมัติ ลงชื่อ กรรมการ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

(นางสาวฉนวนร ฤๅลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาอาคม เรืองหนองยางถึงบ้านางสมบัติ เรืองหนองยาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 ม. ยาว 133 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 532 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแถม อำเภออินทร์บุรี จังหวัดปทุมธานี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านโนนเกาะล่อ ตำบลนาแถม อำเภออินทร์บุรี จังหวัดปทุมธานี

ประมาณการราคารันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับคันทางเดิม	10.64	ตร.ม.			2.00	21.28	21.28	
2	งานดินถม (ดินลูกรังหนา 0.10 ม. บดอัดแน่น 20 %)	133.00	ลบ.ม.	85.00	11,305.00			11,305.00	
3	พรายหยาบรองพื้น	10.64	ตร.ม.	651.87	6,935.90			6,935.90	
4	ตะแกรงเหล็ก Φ 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	532.00	ตร.ม.	30.00	15,960.00	5.00	2,660.00	18,620.00	
5	เหล็ก DB Φ 16 มม.	0.420	ตัน	19,849.50	8,342.35			8,342.35	
6	เหล็ก RB Φ 19 มม.	0.042	ตัน	21,028.00	883.76			883.76	
7	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 ksc	79.80	ลบ.ม.	2,130.84	170,041.03	310.00	24,738.00	194,779.03	
8	ยางแอสฟัลติกส์หอยดรอง	12.00	ลิตร	35.00	420.00			420.00	
						รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งเป็น		241,307.32	
						รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		241,307.32	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฐชัย กันหาร์ตัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแถม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณวณรร ภูลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรยุทธ เตชะ)

นักวิชาการศึกษา